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
Fabbrica – Pallereto snc o via Astroni, e più precisamente l’appartamento di civile 
abitazione posto al piano terra, composto da ingresso – soggiorno, pranzo, cucina 
abitabile, due camere, disimpegno, servizio e ripostiglio.  
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Al Catasto del Comune di Barberino di Mugello l’immobile in oggetto è censito nel foglio 
19, particella 16, subalterno 1, cat. A/3, classe 1^, vani 5,5, rendita euro 284,05; 
  
il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dal geom. Massimo 
Barbieri in data 15 luglio 2014, che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta individuazione 
dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 
 
Prezzo base       €        24.345 
Aumento minimo     €          1.000 
Deposito cauzionale    €          2.400 
Prezzo base per le offerte residuali     €        18.259 
 
n.b.: il deposito cauzionale rimane invariato anche nel caso di presentazione di offerta 
residuale 
 
LOTTO 7 (G - H in perizia) 
 
Due fabbricati distinti posti in Barberino di Mugello, frazione Galliano, località Poggio a 
Rezzano, via di Rezzano n. 16. Il lotto è costituito da un fabbricato in corso di 
ristrutturazione per n. 5 unità abitative disposto su due piani fuori terra e da un fabbricato 
adiacente in stato di rudere; è compreso un appezzamento di terreno agricolo della 
superficie di mq. 520. L’accesso è dato da una strada di difficile percorrenza, in parte 
sterrata, avente innesto dalla Strada Provinciale 39 frazione Galliano.  
 
Al Catasto Fabbricati del Comune di Barberino di Mugello gli immobili in oggetto sono 
censiti nel foglio 67, particella 78, subalterni: 
- 1, cat. A/3, classe 2^, vani 17,5, rendita euro 1.084,56; 
- 2, cat. C/2, classe 2^, mq. 98, rendita euro 151,84; 
al Catasto Terreni nel foglio 67 particella 72, pascolo, classe 2^, mq. 520.   
  
il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dal geom. Massimo 
Barbieri in data 1^ luglio 2014, che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta individuazione 
dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 
 
Prezzo base       €       219.820 
Aumento minimo     €           5.000 
Deposito cauzionale    €         22.000 
Prezzo base per le offerte residuali     €       164.865 
 
n.b.: il deposito cauzionale rimane invariato anche nel caso di presentazione di offerta 
residuale 
 
 
LOTTO 9 (P in perizia) 
 
Fabbricato in corso di ristrutturazione posto in Scarperia e San Piero, località Spugnole, 
strada vicinale di Spugnole. L’accesso avviene per mezzo di una strada, in parte sterrata, 
di difficile percorrenza con innesto dalla Strada Regionale 65. Il fabbricato è disposto su 
due piani fuori terra oltre ad un piano parzialmente interrato ed è circondato da resede in 
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parte ad uso esclusivo ed in parte ad uso comune. Il bene immobile è assoggettato ai 
vincoli di cui al D.Lgs. 42/2004. Si sottolinea che il lotto è soggetto a vincolo dei beni 
culturali, in caso di eventuale aggiudicazione, il trasferimento del bene è condizionato 
all'esercizio della prelazione da parte dello Stato.  
 
 
Al Catasto Fabbricati quanto in oggetto risulta censito nel foglio 25, part. 227, sub. 504, in 
corso di costruzione; 
al Catasto Terreni, quanto in oggetto risulta censito nel foglio 25 particelle 256, 258, 259, 
261, 263, per una superficie complessiva di mq. 1925.  
 
il tutto meglio descritto nella perizia estimativa in atti redatta dal geom. Massimo 
Barbieri in data 30 giugno 2014, che fa fede a tutti gli effetti per l’esatta 
individuazione dei beni stessi e per la loro situazione di fatto e di diritto. 
 
 
Prezzo base       €       219.820 
Aumento minimo     €           5.000 
Deposito cauzionale    €         22.000 
Prezzo base per le offerte residuali     €       164.865 
 
n.b.: il deposito cauzionale rimane invariato anche nel caso di presentazione di offerta 
residuale 
 
 
LOTTO 10 (R in perizia) 
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